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SELVITYS                      Vähimmäishenkilöstömitoituksen alittumiseen johtaneet syyt 
THL:n kyselyn ajankohtana 

 
Naantalissa sijaitsevan Kavakodin ryhmäkoti Onnelassa on 10 tehoste-
tun palveluasumisen paikkaa ja ryhmäkoti Jannelassa 16 laitospaikkaa. 
 
Onnelassa ja Jannelassa on yhteinen henkilökunta, yhteinen työvuoro-
suunnittelu ja yhteinen lähiesimies. Tilat sijoittuvat samaan kerrokseen 
ja samalle käytävälle ja asukkaat käyttävät yhteisiä tiloja. Henkilökunta 
liikkuu joustavasti yksiköiden välillä. THL:n mitoitusseurantataulukko oli 
täytetty siten, että henkilökunta oli sijoitettu kustannuspaikkojen mukai-
siin ryhmäkoteihin, vaikka todellisuudessa henkilökunta työskentelee 
molemmissa yksiköissä aina asukkaiden palvelutarpeen mukaan. Pää-
sääntöisesti työnjako suunnitellaan yöhoitajien toimesta ja suunnitel-
massa otetaan huomioon jokaisen päivän toiminta ja riittävä henkilöstö-
resurssi. Tätä joustavaa liikkumista ryhmäkodista toiseen ei ollut mah-
dollista saada näkyväksi THL:n taulukoissa. Jos ajatellaan koko Kata-
vakodin henkilökuntaa kokonaisuutena, lain vaatima henkilöstömitoitus 
täyttyi kyselyn aikana hyvin. 
 
Toimenpiteet, joihin toimintayksikössä on ryhdytty tai ryhdytään 
tilanteen korjaamiseksi (henkilöstömitoituksen saattamiseksi lain-
mukaiselle tasolle) 

 
Olemme Naantalissa ottaneet huomioon tulevat henkilöstömitoituksia 
koskevat vaatimukset syksyn budjettia laadittaessa. Olemme huomioi-
neet tulevaisuuden haasteet henkilöstömitoituksen suhteen ja Katava-
kotiin esitämme vuoden 2022 budjettiesityksessä yhden hoitajan va-
kanssin lisäystä.  
 
Lisäksi on palkattu kaksi hoiva-avustajaa, jotka avustavat välittömässä 
hoivatyössä ja tekevät välillisiä tehtäviä vapauttaen siten hoitajia välittö-
mään asukastyöhön. 
  
Toimintayksikön välittömän asiakastyön henkilöstömitoitus tällä 
hetkellä 
 
Henkilöstömitoituslaskelmat väliltä 13.9.2021-3.10.2021 on liitteenä. 

 
Miten toimintayksikössä on omavalvonnallisesti varauduttu ja var-
mistetaan, että toimintayksikössä täyttyy 1.1.2022 lukien lakisää-
teinen vähimmäishenkilöstömitoitus (0,6 työntekijää asiakasta 
kohti), ja että henkilöstömitoitus vastaa jatkossa myös asiakkai-
den yksilöllisiä, mahdollisesti vähimmäismitoitusta suurempaa 
tarvetta? 
 
Toimintayksikön omavalvontasuunnitelma on liitteenä. 
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Asukasmäärän ollessa täynnä (26 asukasta), henkilöstömitoitus nou-
see yhden vakanssin lisäyksellä. Valtuustokauden henkilöstösuunnitel-
maan on suunniteltu vuodelle 2023 toisen hoitajan vakanssin lisäys Ka-
tavakotiin. Asukkaiden toimintakykyä ja palvelutarvetta seurataan vuo-
den alusta käyttöönotetulla RAI-toimintakykymittaristolla (ks.omaval-
vontasuunnitelma s.13). 

 
Rekrytointeihin panostetaan ja Naantalin vanhuspalveluilla on koko 
ajan sijaisrekry auki kuntarekryssä. 

 

                              

LIITTEET                        1. Henkilöstömitoituslaskelmat väliltä 13.9.2021-3.10.2021 

                                        2. Omavalvontasuunnitelma 2021 
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